EDITAL FUNSAU/NA Nº 52/2016
RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO 12/2016
NOVA ANDRADINA/MS

JOSÉ CARLOS PAIVA SOUZA, Diretor Geral da Fundação Serviços de Saúde de
Nova Andradina-FUNSAU/NA, no uso de suas atribuições legais, em conformidade com o
disposto no § 3º do art. 17, da Lei nº 886, de 9 de junho de 2010, divulga e homologa o
Resultado Preliminar do Processo Seletivo Simplificado para seleção de profissionais de nível
médio para prestar serviços no Hospital Regional de Nova Andradina, mediante contratação
em caráter temporário, por tempo determinado, como segue:

1 - DO RESULTADO PRELIMINAR

1.1 - A Relação contendo o Resultado Preliminar e a Classificação dos candidatos aprovados
encontra-se no Anexo I deste Edital.

1.2 -   O numero de vagas do nível médio será:
1.2.1 01 (um) Técnico Administrativo.

2 - DA CONVOCAÇÃO.

1.1 - Os candidatos aprovados serão convocados conforme a necessidade da administração
do Hospital Regional de Nova Andradina, de acordo com a classificação contida no Resultado
Final, através de edital de convocação que será disponibilizado no site www.funsau-
na.ms.gov.br, no Jornal Imagem e no mural do Hospital Regional de Nova Andradina.

Nova Andradina/MS, 10 de novembro de 2016.

RENATA KUWABARA LEMOS
Presidente da banca organizadora

do Edital 12/2016

JOSE CARLOS PAIVA SOUZA
Diretor-Geral

- 1 -

http://www.funsau-na.ms.gov.br/
http://www.funsau-na.ms.gov.br/

ANEXO I DO EDITAL Nº 52/2016

RESULTADO PRELIMINAR

                     TÉCNICO ADMINISTRATIVO

Nome Pontuação Classificação

ROSELI BASTISTA GONÇALVES 90,00 1 º

LETICIA BERNARDO 84,50 2 º

MAYLA DUARTE DE OLIVEIRA 82,50 3 º

JHESSICA FERNANDES DE SELES 82,50 4 º

ANDRESSA CAROLINE AVENIA 80,00 5 º

MELISSA MOREIRA MONTANHERI 75,50 6 º

LINDA INES PACHECO NASCIMENTO 75,00 7 º
ALMIR ROBERTO DOS SANTOS FILHO 74,50 8 º

KETLIN ARAUJO BARBOSA 72,50 9 º

VANIA RODRIGUES DE CAMPOS 70,00 10 º

ROSIENE ALVES TEIXEIRA 65,00 11 º

BEATRIZ DOS ANJOS DA SILVA
NASCIMENTO 62,50 12 º

JAQUELINE DE SOUZA PEREIRA PRADO 60,00 13 º

NATALIA MESQUITA VIEIRA 60,00 14 º

MAYCON GUILHERME DA SILVA 60,00 15 º

VANESSA ALVES FERREIRA DESCLASSIFICADA -
KALIE APARECIDA MERENCIAS FARIAS DESCLASSIFICADA -

MARCILEIA DA SILVA SERAFIM DESCLASSIFICADA -

AGUINALDO ANTONIO RODRIGUES AUSENTE -

ELVIS APARECIDO MONTEIRO DA SILVA AUSENTE -

ANA PAULA GONÇALVES RODRIGUES AUSENTE -

HELOISA TAMIRES DE PAULA AUSENTE -

BEATRIZ DINIZ DE ALENCAR AUSENTE -